CAP. XXXII.

De expulsiōne Macedonii Constantinopolitani
 Episcopi & Flaviani Antio-
 cheni.

VERUM alia erant, quæ animum
 Anastasii occulte pungerent.
 Nam cum Ariadne Anastasium Im-
 periali purpura vestire vellet, Eu-
 phemius Regiæ urbis Episcopus con-
 sensum suum accommodare tenuit,
 priusquam Anastasius cautionem pro-
 pria manu scriptam & jurejurando
 firmatam ipsi dedisset, quâ pollice-
 batur, fidem se illibatam servaturum,
 nec quidquam novi in sanctam DEI
 Ecclesiam investurum esse, si Imperii
 compos fieret. Hanc ille chartam
 Macedonio factorum vaforum custo-
 di commendaverat. Hæc autem id-
 circo egerat Euphemius, quod Ana-
 stasius Manichæorum sectæ addictus
 esse à plerisque crederetur. Post-
 quam igitur Macedonius Episcopa-
 lem sedem adeptus esset, Anastasius

Zz

cautionem suam reddi sibi voluit, al-
 lerens contumeliam fieri Imperio, si
 supra memoratum chirographum in
 Ecclesiarum reconditum servaretur. Sed
 cum Macedonius strenuè admodum
 resisteret, seque fidem proditurum ne-
 garet, omni infidiarum genere cum
 appetiit Anastasius, ut Episcopatum ei
 adimeret. Inducti sunt igitur in judi-
 cium pueri quidam calumniatores, qui
 tum se, tum Macedonium, turpis flagi-
 tii falso accusarent. Verum ubi de-
 prehensum est, Macedonio abscissa ef-
 se genitalia, ad alias artes conversi sunt:
 donec tandem consilio Celeris Magi-
 stri officiorum, clam ex Episcopali se-
 de abcessit. In ejectione autem Flavi-
 aniani, alia quoque adjecerunt. Incidi-
 mus enim in senes quosdam decrepi-
 tos, qui cuncta quæ Flaviani Pontifica-
 tu acciderant, memoriâ tenebant. Hi
 affirmabant, monachos regionis, quæ
 Cynegica dicitur, & quotquot in pri-
 ma Syriarum provincia sedes habebant,
 inductos à Xenaiâ: erat autem Xenai-
 as Episcopus Hierapolis, quæ vicina est
 Antiochiæ, & Græco vocabulo Philo-
 xenus dicebatur: in unum collectos,
 subito in urbem irrupisse cum maximo
 tumultu & contumacia, compellentes
 Flavianum, ut Chalcedonensem Syno-
 dum, & Leonis Epistolam, sub anathe-
 mate damnaret. Quod cum Flaviani-
 us ægre admodum ferret, & Monachi
 maximo impetu instarent, plebs civi-
 tatis insurgens adversus Monachos,
 plurimos eorum interfecit, adeo ut
 ingens eorum numerus Orontem flu-
 vium pro tumulo fortitus sit. Cada-
 veribus in gurgite sepultis. Accidit
 & aliud quidpiam, priore illo nequa-
 quam levius. Monachi enim Syriæ
 Cæles, quæ nunc secunda Syria appel-
 latur, cum impense faverent Flaviano,
 propterea quod is in monasterio quo-
 dam situm erat in agro, qui Tilmog-
 nus dicitur, monasticam egisset
 vitam, subito Antiochiam advolarunt,
 ut Flavianum defenderent: ita ut tum
 quoque non exigua evenerint mala.
 Sive igitur ob priora illa, sive ob ea, quæ
 posteriore loco retulimus, sive ob utra-
 que simul, Flavianus sede sua expelli-
 tur, & Petras quod oppidum est in fini-
 bus palæstinæ situm, relegatur.